

<b>ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ</b>	Keskustan alue seurakunta
<b>TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO</b>	<b>Diakoniatyö</b>
<b>Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta ja Vuoden 2019 erityispiirteet ja painopisteet</b>	
Keskustan alue seurakunnan diakoniatyön tavoitteena on ihmisten tukeminen, auttaminen ja rinnalla kulkeminen sekä tarvittaessa ohjaaminen muiden verkostojen luo.	
<b>TAVOITTEET 2019:</b>	
<b>1. TAVOITE</b>	<b>Autamme tukea tarvitsevia</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Kohtaamiset ja konkreettinen auttaminen vastaanotoilla, kodeissa, ryhmissä, laitoksissa, lukioissa jne.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Yhteisölliset ruokailut ja kahvit Aseman Pysäkillä, lukioissa, Lahjarahjun olohuoneessa ja Pappilan kesäkahveilla sekä ryhmissä
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Ihmisten kokemukset ja palautteet Onko järjestetty yhteisöllisiä ruokailuja ja kahveja, onko ollut kävijöitä, palautteet
<b>2. TAVOITE</b>	<b>Toimimme yhteistyöverkostoissa kristillisten arvojemme mukaisesti</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Yhteistyö mm. Kelan, sos.toimen, Ruokapankin, erilaisten laitosten, Koulutuskuntayhtymän, Taidemuseon kanssa
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Yhteistyö oman seurakunnan eri työalojen esim. maahanmuuttajatyön, nuorisotyön, varhaiskasvatuksen, musiikkityön kanssa. Sepän Kipinä, yht.työ vapaaehtoisten kanssa
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Olemmeko tehneet verkostotyötä ja olemmeko toimineet arvojemme mukaisesti? Onko yhteistyötä ollut ja onko se ollut toimivaa? Palautteet ja kokemukset.
<b>3. TAVOITE</b>	<b>Pyrimme lisäämään uusien luottamushenkilöiden diakoniatyön tuntemusta alueellamme</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Avoimuus, esite diakoniatyöstä
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Kutsumme tutustumaan diakoniatyöhön konkreettisesti
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Olemmeko tiedottaneet avoimesti? Onko tehty esite ja kutsuttu tutustumaan diakoniatyöhön?
<b>4. TAVOITE</b>	<b>Osallistumme Kirkkopäivien toteuttamiseen</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Olemme eri työtehtävissä Kirkkopäivillä
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Kutsumme seurakuntalaisia osallistumaan ohjelmiin ja vapaaehtoisiksi
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Olemmeko olleet mukana työtehtävissä? Olemmeko kutsuneet seurakuntalaisia, palautteet
<b>Ympäristöohjelman toteuttaminen yksikössä vuonna 2019</b>	
Kierrättäminen, yhteiskyydit, kävely, jätteiden lajittelu	
<b>YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2020-2021</b>	
Seurakuntalaisten osallistaminen toimintaan	